PORTARIA Nº 1167/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça MIGUEL BATISTA

DE SIQUEIRA FILHO para realizar as audiências da Vara de Precatórias Cíveis e

Criminais, Falências e Recuperações Judiciais, no dia 09 de outubro de 2019.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 09 de outubro de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d8929d4b - 4eaf2377 - fb51c7a7 - e86fb8a6

	PORTARIA Nº 1167/2019

		2019-10-09T11:30:52-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro